
1 

 

WB.I.3021.2.4.2019 

 
Zarządzenie Nr 142/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
oraz Uchwały Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co 
następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  2 700,- 
 
Z 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  2 700,- /UM/KP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 700,- 
 
Do 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  2 700,- /UM/KP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 700,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  150 000,- 
 
Z 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  150 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  150 000,- 
 



2 

 

Do 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  150 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  150 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  2 232,- 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  2 232,- 
 
Z 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  2 232,- /SM/ 
 
Do 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  2 232,- /SM/ 
 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Karol Semik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


